
U s n e s e n í   z a s t u p i t e l s t v a   o b c e   L i b a v s k é   Ú d o l  í 

 

 1 

Usnesení 

 

ze 19. zasedání (řádného) zastupitelstva Obce Libavské Údolí konaného dne 15.02.2018 

v zasedací síni Obecního úřadu od 17.00 hod. 

 

380/18 

Zastupitelstvo obce Libavské Údolí schvaluje následující program 19. řádného zasedání: 

 

1. Schválení programu jednání 

2. Schválení zápisu 

3. Kontrola usnesení 

4. Jmenování ověřovatelů 

5. Volba návrhové komise 

6. Zpráva starostky 

7. Rozpočtová změna č. 1/2018 

8. Rozbory hospodaření Obce k 31.12.2017 

9. Výsledky inventarizace Obce k 31.12.2017 

10. Rozbory hospodaření ZŠ k 31.12.2017, návrh na rozdělení HV 2017 

11. Smluvní vztahy – Komterm, IQ Projekt 

12. Zpráva o uplatňování ÚP Libavské Údolí 

13. OZV 1/2018 (Místní poplatek za odpady) 

14. Delegování zástupce obce na valnou hromadu Sokolovské vodárenské s.r.o. 

15. Pronájmy/Záměry pronájmů – žádosti 

16. Různé (žádost o vyhrazené parkování, finanční dary). 

17. Diskuze 

 

Usnesení č. 380 bylo schváleno.       

 

381/18 

Zastupitelstvo obce Libavské Údolí schvaluje zápis ze zasedání konaného dne 14.12.2017 

včetně kontroly usnesení. Bylo konstatováno, že všechny body usnesení jsou splněny. 

 

Usnesení č. 381 bylo schváleno.       

 

382/18  

Zastupitelstvo obce Libavské Údolí určuje ověřovateli zápisu Stanislava Květoně a Janu 

Kuhlovou.  

 

Usnesení č. 382 bylo schváleno.       

 

383/18  

Zastupitelstvo obce Libavské Údolí určuje za členy návrhové komise Alenu Květoňovou a 

Martinu Špačkovou, zapisovatelem Bc. Miroslava Bobčíka. 

 

Usnesení č. 383 bylo schváleno.       

 

384/18  

Zastupitelstvo obce Libavské Údolí bere na vědomí zprávu starostky obce bez připomínek. 

 

Usnesení č. 384 bylo schváleno.       



U s n e s e n í   z a s t u p i t e l s t v a   o b c e   L i b a v s k é   Ú d o l  í 

 

 2 

385/18 

Zastupitelstvo obce Libavské Údolí schvaluje rozpočtovou změnu č. 1/2018. 

 

Usnesení č. 385 bylo schváleno. 

 

386/18 

Zastupitelstvo obce Libavské Údolí schvaluje rozbor hospodaření obce k 31.12.2017. 

 

Usnesení č. 386 bylo schváleno. 

 

387/18 

Zastupitelstvo obce Libavské Údolí schvaluje výsledky inventarizace za rok 2017, včetně 

návrhu na vyřazení majetku. 

 

Usnesení č. 387 bylo schváleno. 

 

388/18 

Zastupitelstvo obce Libavské Údolí bere na vědomí rozbory hospodaření ZŠ a MŠ 

k 31.12.2017. 

  

Usnesení č. 388 bylo schváleno.  

 

389/18 

Zastupitelstvo obce Libavské Údolí  schvaluje návrh rozdělení hospodářského výsledku ZŠ a 

MŠ Libavské Údolí za rok 2017 dle přílohy. 

          

Usnesení č. 389 bylo schváleno. 

 

390/18 

Zastupitelstvo obce Libavské Údolí souhlasí s uzavřením kalkulačního dodatku pro rok 2018 

– přílohy č. 1 ke smlouvě TE 138-10/09 s Komterm Čechy, s.r.o., Praha 4 a pověřuje 

starostku podpisem smlouvy. 

         

Usnesení č. 390 bylo schváleno. 

 

391/18 

Zastupitelstvo obce Libavské Údolí souhlasí s uzavřením dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo s IQ 

PROJEKT s.r.o. a pověřuje starostku podpisem tohoto dodatku. 

 

Usnesení č. 391 bylo schváleno. 

 

392/18 

Zastupitelstvo obce Libavské Údolí  schvaluje Zprávu o uplatňování Územního plánu 

Libavské Údolí upraveného po projednání dle § 47 stavebního zákona v platném znění. 

Usnesení č. 392 bylo schváleno. 

 

 

 

 



U s n e s e n í   z a s t u p i t e l s t v a   o b c e   L i b a v s k é   Ú d o l  í 

 

 3 

392a/18 

Zastupitelstvo obce Libavské Údolí  schvaluje Obecně závaznou vyhlášku obce Libavské 

Údolí č. 1/2018  o místním poplatku za provoz systému shromažďování, sběru, přepravy, 

třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů. 

Usnesení č. 392 bylo schváleno. 

 

393/18 

Zastupitelstvo obce Libavské Údolí podle § 84 odst. 2 písm. f) zák. č. 128/2000 Sb., o obcích: 

 

1. deleguje na jednání valné hromady společnosti Sokolovská vodárenská s.r.o., konané dne 

16.2.2018, která bude jednat o těchto záležitostech: 

- o schválení právního jednání, na jehož základě má společnost nabýt nemovitost, resp. 

právního jednání ve vztahu k nemovitostem, kde hodnota nemovitostí v rámci jednoho 

právního jednání přesahuje částku 1 000 000,- Kč bez DPH, a to o schválení uzavření 

smlouvy mezi členem skupiny BMW na straně jedné, městem Sokolov, obcí Vintířov, 

obcí Lomnice a obcí Dolní Nivy na straně druhé, společností Sokolovská uhelná, právní 

nástupce, a.s. na straně třetí a společností Sokolovská vodárenská s.r.o. na straně čtvrté, o 

spolupráci při realizaci průmyslové zóny pro zkušební a inovační centrum „BMW Group 

Future Mobility Development Center“, podle které se má společnost Sokolovská 

vodárenská s.r.o. zavázat k investici do výstavby přívodního vodovodního řadu a 

kanalizačního řadu a to v termínu předběžně do 31. 3. 2020, přičemž společnost 

Sokolovská vodárenská s.r.o. se stane vlastníkem této nově zhotovené infrastruktury, 

 

 jako zástupce společníka společnosti Sokolovská vodárenská s.r.o. starostku obce a  

 

2. ukládá jí, aby za obec jako za společníka na tomto jednání valné hromady rozhodla o 

- schválení  právního jednání, a to uzavření smlouvy mezi členem skupiny BMW na straně 

jedné, městem Sokolov, obcí Vintířov, obcí Lomnice a obcí Dolní Nivy na straně druhé, 

společností Sokolovská uhelná, právní nástupce, a.s. na straně třetí a společností 

Sokolovská vodárenská s.r.o. na straně čtvrté, o spolupráci při realizaci průmyslové zóny 

pro zkušební a inovační centrum „BMW Group Future Mobility Development Center“, 

podle které se má společnost Sokolovská vodárenská s.r.o. zavázat k investici do výstavby 

přívodního vodovodního řadu a kanalizačního řadu a to v termínu předběžně do 31. 3. 

2020, přičemž společnost Sokolovská vodárenská s.r.o. se stane vlastníkem této nově 

zhotovené infrastruktury. Návrh smlouvy tvoří přílohu tohoto usnesení. 

 

V případě, že by se této valné hromady nemohla starostka účastnit, bude obec zastupovat 

místostarosta. 

 

Usnesení č. 393 bylo schváleno. 

 

394/18 

Zastupitelstvo obce Libavské Údolí schvaluje záměr pronájmu části pozemku ppč. 74 k. ú. 

Libavské Údolí o výměře 129 m
2
 do 31.07.2018.  

 

Usnesení č. 394 bylo schváleno. 

 



U s n e s e n í   z a s t u p i t e l s t v a   o b c e   L i b a v s k é   Ú d o l  í 

 

 4 

395/18 

Zastupitelstvo obce Libavské Údolí schvaluje záměr pronájmu části pozemku ppč. 74 k. ú. 

Libavské Údolí o výměře 116 m
2
 do 31.07.2018.   

 

Usnesení č. 395 bylo schváleno. 

 

396/18 

Zastupitelstvo obce Libavské Údolí schvaluje záměr pronájmu části pozemku ppč. 82 k. ú. 

Libavské Údolí o výměře 227 m
2
 . 

  

Usnesení č. 396 bylo schváleno. 

 

397/18 

Zastupitelstvo obce Libavské Údolí schvaluje záměr pronájmu části pozemku ppč. 129/1 k. ú. 

Libavské Údolí o výměře 231 m
2
. 

 

Usnesení č. 397 bylo schváleno. 

 

398/18 

Zastupitelstvo obce Libavské Údolí bere na vědomí výpověď p. Libuše Hochmannové z části 

pozemku parc. číslo 142 a 143/1 k. ú. Libavské Údolí o výměře 1184 m2.  

 

Usnesení č. 398 bylo schváleno. 

 

399/18 

Zastupitelstvo obce Libavské Údolí schvaluje finanční dar ve výši 2.000,- Kč Nadačnímu 

fondu Gaudeamus, Cheb. 

 

Usnesení č. 399 bylo schváleno. 

 

400/18 

Zastupitelstvo obce Libavské Údolí schvaluje finanční dar ve výši 5.000,- Kč Champions 

team z. s. , příspěvek na výjezd člena pana Davida Pekuniaka na Mistrovství světa. 

 

Usnesení č. 400 bylo schváleno. 

 

402/18 

Zastupitelstvo obce Libavské Údolí schvaluje finanční dar ve výši 1.500,- Kč Českému 

rybářskému svazu MO Kynšperk nad Ohří. 

 

Usnesení č. 402 bylo schváleno. 

 

403/18 

Zastupitelstvo obce Libavské Údolí schvaluje zřízení parkovacího místa pro p. Valérii 

Kupcovou držitelku ZTP  mezi domy čp. 58 - 59 Libavské Údolí  

 

Usnesení č. 403 bylo schváleno. 

 

Starostka obce:  Ing. Petra Gajičová         
      

 



U s n e s e n í   z a s t u p i t e l s t v a   o b c e   L i b a v s k é   Ú d o l  í 

 

 5 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Z důvodu zajištění ochrany osobních údajů podle zákona č.101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění 

pozdějších předpisů, je zveřejňováno pouze upravené usnesení zastupitelstva obce Libavské Údolí s omezeným 

rozsahem zpřístupňovaných údajů. Plné znění usnesení zastupitelstva obce je k dispozici v podatelně Obecního 

úřadu.  


